
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Jasný favorit

Před deseti týdny prohlásil neoficiální fanklub Zdeňka Tůmy, totiž HN, svého oblíbence 
za „jasného favorita“ na post pražského primátora. Dnešní HN komentují první 

důkladný průzkum na toto téma pouhou jedinou větou. Průzkum totiž ukázal, že 
ODS v Praze vede před TOP 09 o tři procenta (28:25). Jak Final Word napsal v červenci, 
Tůma bezesporu je atraktivním kandidátem; jeho přitažlivost je však podobna té, která 

vyzařuje z některých uchazeček o titul královny krásy do chvíle, než otevřou ústa. 
Tůmova atraktivita byla založena na jeho image guvernéra ČNB, který oč méně mluví, 
o to více ví. Čím více nyní promlouvá, tím více jeho přitažlivost klesá. Jeho vystoupení 
ve včerejší TV debatě MfD ocejchovala jako druhé nejhorší. Podle Motejlek.com jeden 

z potenciálních sponzorů po setkání s Tůmou na večeři, která mu měla získat finanční 
prostředky na kampaň, označil Tůmu za „absolutně neschopného“. Asi bychom si měli 

začít zvykat na představu Bohuslava Svobody, primátora Hlavního města Prahy.

No. 2462 st, 6. října 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW100722.pdf
http://www.motejlek.com/tuma-v-eichlerove-byte-dokazal-ze-pro-rizeni-prahy-nema-ty-spravne-kompetence
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

